РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                  Красноярский край  Березовский  район

                  Бархатовский сельский Совет депутатов

                                              Р Е Ш Е Н И Е
06 мая 2016г.                            с. Бархатово                                  № 9-3
«О  внесении    дополнения

 в Решение  Бархатовского сельского

Совета депутатов № 6-1 от

24 декабря 2015 года   « О бюджете

Бархатовского сельсовета на 2016 год и

 плановый период 2017-2018 годов»

            В соответствии со статьей 60 Устава Бархатовского сельсовета, Бюджетным кодексом Российской федерации Бархатовский сельский Совет депутатов    Р Е Ш И Л:
1.Внести в Решение Совета депутатов № 6-1 от 24.12.2015 г  « О бюджете Бархатовского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»  следующее   дополнение:

1.1.  Добавить  в  приложение  № 2 «Перечень главных администраторов  доходов бюджета Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края»:
           КБК  01411302065100000130
           «Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в

          связи с эксплуатацией имущества сельских поселений».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
 (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления

   муниципального образования Бархатовский сельсовет.

	Председатель

Совета депутатов

А.В.Чумаков_____________
	Глава сельсовета
                                         __________З.А.Жаринова